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KRÁLOVO POLE, NÁDRAŽÍ
Kuřim, železniční stanice
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                            Zóna  101

KRÁLOVO POLE, NÁDRAŽÍ

Semilasso

Tylova (x)

Hudcova (x)

Vozovna Medlánky (z)

Medlánky, škola (x)

Medlánky (x)

Olšanského (z)

Řečkovice

Žilkova (z)

Černohorská (z)

Příjezdová (z)

Kouty (x)

Mácova (z)

                            Zóna  310

Česká, Nádavky (z)

Česká, Hlavní (x)

Česká, UP závody (z)

Kuřim, Díly pod Sv. Jánem (x)

Kuřim, sokolovna (x)

KUŘIM, ŽELEZNIČNÍ STANICE

zastávka celodenně na znamení

zastávka v prac.dnech od 19 do 

6 hodin, v sobotu a neděli 

celodenně na znamení

PRACOVNÍ DNY
NEPLATÍ 22.12.2022 – 2.1.2023, 3.2., 13.3. – 17.3., 

6.4., 3.7. – 1.9., 29.9., 26.10. – 27.10.2023

12 42

V47
11tE V27 43
12 V26 42
12 42
12 40
42
40t

42
42
12 42t

12 42t$

Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PLATÍ 22.12.2022 – 2.1.2023, 3.2., 

13.3. – 17.3., 6.4., 3.7. – 1.9., 29.9., 

26.10. – 27.10.2023

PLATÍ TAKÉ VE DNECH STÁTEM 

UZNANÝCH SVÁTKŮ 

(V SOBOTU 24.12. PŘIBLIŽNĚ DO 16 HOD., 

V SOBOTU 31.12. PŘIBLIŽNĚ DO 20 HOD.)

12 42
12tE 42
12 43
43
43
45
45

Dopravce: DPMB, a.s., Hlinky 151, 656 46 Brno, www.dpmb.cz

KUŘIM, ŽELEZNIČNÍ STANICE
Královo Pole, nádraží

 



2

4

6

7

8

 

10

11

12

12

13

14

16

17

19

20

21

22

24

26

z :

x :

                            Zóna  310

KUŘIM, ŽELEZNIČNÍ STANICE

Kuřim, sokolovna (x)

Kuřim, Díly pod Sv. Jánem (x)

Česká, UP závody (z)

Česká, Hlavní (x)

Česká, Nádavky (z)

                            Zóna  101

Mácova (z)

Kouty (x)

Příjezdová (z)

Černohorská (z)

Díly (z)

Žilkova (z)

Řečkovice

Olšanského (z)

Medlánky (x)

Medlánky, škola (x)

Vozovna Medlánky (z)

Tylova (x)

Semilasso

KRÁLOVO POLE, NÁDRAŽÍ

zastávka celodenně na znamení

zastávka v prac.dnech od 19 do 

6 hodin, v sobotu a neděli 

celodenně na znamení

PRACOVNÍ DNY
NEPLATÍ 22.12.2022 – 2.1.2023, 3.2., 13.3. – 17.3., 

6.4., 3.7. – 1.9., 29.9., 26.10. – 27.10.2023

22t 52

52
22 52
22t 39 54
09 24t$ 52
22 52
52
52
52t

52
52
22 52

Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PLATÍ 22.12.2022 – 2.1.2023, 3.2., 

13.3. – 17.3., 6.4., 3.7. – 1.9., 29.9., 

26.10. – 27.10.2023

PLATÍ TAKÉ VE DNECH STÁTEM 

UZNANÝCH SVÁTKŮ 

(V SOBOTU 24.12. PŘIBLIŽNĚ DO 16 HOD., 

V SOBOTU 31.12. PŘIBLIŽNĚ DO 20 HOD.)

22 52
22 52
07V 22t 52
52
52
52
25V

Dopravce: DPMB, a.s., Hlinky 151, 656 46 Brno, www.dpmb.cz

V : odjezd od zastávky Vozovna Medlánky                         t : spoj zajišťuje dopravce ČSAD Tišnov, spol. s r.o.
E : ze zastávky Kuřim, železniční stanice pokračuje jako linka 310 do zastávky Kuřim, TE
$ : spoj není zajištěn bezbariérově přístupným vozidlem
všechny spoje linky, s výjimkou odjezdů označených symbolem $, jsou zajišťovány bezbariérově 
přístupným vozidlem

Platí od 11.12.2022

71

V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.

H

V : jede jen po zastávku Vozovna Medlánky
t : spoj zajišťuje dopravce ČSAD Tišnov, spol. s r.o.
$ : spoj není zajištěn bezbariérově přístupným vozidlem
všechny spoje linky, s výjimkou odjezdů označených symbolem $, jsou zajišťovány bezbariérově 
přístupným vozidlem

Platí od 11.12.2022

71

V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.

H


